UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày      tháng   6   năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ kiểm tra hoạt động

Trạm truyền thanh cơ sở trên địa bàn huyện Tam Đường năm 2020

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TAM ĐƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Quyết định số 549/QĐ-UBND ngày 30/5/2014 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Lai Châu về việc ban hành quy chế hoạt động của Trạm Truyền thanh

cơ sở trên địa bàn tỉnh Lai Châu;

Căn cứ Hướng dẫn số 55/HD-UBND ngày 17/02/2017 của UBND huyện

Tam Đường về việc quản lý, sử dụng, hoạt động Trạm Truyền thanh của các xã,

thị trấn trên địa bàn huyện;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện tại Tờ trình

số 09/TTr-VHTT ngày12 tháng 5 năm 2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra kiểm tra hoạt động của Trạm truyền thanh

cơ sở trên địa bàn huyện năm 2020, gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Tổ trưởng: Ông Nguyễn Thanh Tùng - Trưởng phòng Văn hóa và

Thông tin huyện.

2. Các Tổ Phó

- Ông: Lù Văn Trân - Phó Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện.

- Ông: Lê Văn Lương - Trưởng  Đài Truyền thanh - Truyền hình huyện.

3. Các Thành viên:

- Ông: Nguyễn Quang Sáng - Công chức phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

- Ông: Nguyễn Văn Trung - Viên chức phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

- Ông: Lê Đình Phương - Viên chức Đài Truyền thanh - Truyền hình huyện.

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ kiểm tra

Tổ chức kiểm tra hoạt động của Trạm truyền thanh cơ sở trên địa bàn

huyện . Tổng hợp báo cáo kết quả kiểm tra về UBND huyện theo quy định.

Tổ trưởng được sử dụng con dấu của phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

Tổ phó được sử dụng con dấu của Đài Truyền thanh - Truyền hình huyện trong

2

quá trình thực hiện nhiệm vụ. Các thành viên hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm,

nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Tổ trưởng phân công.

Chế độ công tác phí của các thành viên Đoàn kiểm tra được thanh toán tại

cơ quan, đơn vị  theo quy định hiện hành.

Tổ kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký. Chánh Văn phòng

HĐND - UBND huyện; Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện; Trưởng

Đài Truyền thanh - Truyền hình huyện; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên

quan; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- Chủ tịch, Các PCT.UBND huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Cao Trang Trọng

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-06-08T11:21:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Cao Trang Trọng<trongct.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-06-08T14:14:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường<ubnd.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-06-08T14:14:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường<ubnd.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-06-08T14:14:57+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Ủy ban nhân dân huyện Tam Đường<ubnd.tamduong@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!